
 

   

 

MATKAOHJELMA 2026 

KE 19.8.2026 YLLÄTYSMATKA    Jäsenhintaan 93€ 

Lähtö kello 7.45 Mikonkatu 17 turistibussipysäkki. Paluu samaan paikkaan kello 19.45. 
Ilmoita mahdollinen erityisruokavalio ilmoittautumisen yhteydessä! 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 3.8.2026 mennessä. 

 

TO 17.9.2026 VIERAILU MALMGÅRDIN KARTANOON   Jäsenhintaan 55€ 

Lähtö klo 9.00 Mikonkatu 17 turistibussipysäkiltä Erikssonin bussilla. 

Klo 10.00 käynti Albert Edelfeltin Ateljeemuseossa, jossa on opastettu kierros sekä Virpi Miettinen 
esittelee omia teoksiaan. 

Klo 11.30 jatkamme matkaa Porvooseen, jossa nautimme lounaan ravintola Seireenissä. 

Klo 13.30 lähtö Malmgårdin kartanoon, jossa isäntä kreivi Henrik Creutzin opastetulla Malmgårdin 
linnakierroksella tutustumme tilan pitkään historiaan ja sen nykypäivän toimintaan. Kartano ei ole 
esteetön, kierroksella käytämme portaita, ei hissiä! Linnakierroksen jälkeen Pubissa voi maistella ja 
ostaa kartanon omia oluita ja viinejä sekä Kartanopuodista kartanon omia tuotteita. 

Klo 16.00 lähtö Brunbergin Tehtaanmyymälään, josta voimme ostaa herkkuja kotiin viemiseksi. Klo 
17.00 lähtö kohti Helsinkiä, perillä Mikonkadulla n. klo 18.00. 

Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 4.9.2026 mennessä. 

LA 14.11.2026 kello 15.00 Yksi halusta, toinen rakkaudesta, Elannon näyttämö Jäsenhintaan 22€ 

(Kirjan talo, Kirjatyöntekijänkatu 10, Kruununhaka) 
Kari Heiskasen kirjoittama Yksi halusta, toinen rakkaudesta on sähäkkä ja yllätyksellinen 
draamakomedia, jossa terävä ja ronski dialogi, kiusallisen tarkka ihmissuhdehuumori ja täydellisesti 
ajoitetut katastrofit kietoutuvat yhteen. Se huvittaa, yllättää ja saa hieman vaivaantumaan, sillä välillä 
tunnistaa itsensä turhankin hyvin. 
 
Mitä tapahtuu, kun kolme menestyvää pariskuntaa kokoontuu viettämään rentoa viikonloppua 
maaseudun rauhassa? Odotettavissa on hyvää ruokaa, viiniä ja älykästä keskustelua. Illan edetessä 
huolella rakennetut kulissit alkavat kuitenkin murtua.  
Harvassa suhteessa ollaan täysin rehellisiä, jokaisella on omat, enemmän tai vähemmän piilotetut 
puolensa. Yksi suhde ei ole sitä, miltä ulospäin näyttää, toinen seisoo huteralta tuntuvan perustan 
varassa, ja kolmas jatkuu lähinnä tottumuksen voimalla. Kun viinilasit täyttyvät ja tilanne karkaa 
käsistä, kukaan ei säästy. Näytelmän ohjauksesta vastaa Eija Kankare. 
 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 5.11.2026 mennessä. 
 
Miten löydät perille: 
Bussit Rautatieasemalta Hakaniemen suuntaan > pysäkki Kaisaniemenpuisto (Unioninkatu 43), kävele 
Hakaniemen suuntaan, käänny ennen siltaa oikealle, kävele Siltavuorenrantaa pitkin, kunnes tulee 
Kirjatyöntekijänkatu oikealle. 
Bussi 16 Kalasatamasta tai Rautatieasemalta > pysäkki Pohjoisranta 25, ylitä katu, jos tulet 
Rautatieasemalta päin > molemmissa tilanteissa kävele Pohjoisranta kadulle (talojen vieressä oleva 
katu) jatka kävelyä merenrannan suunnassa, kunnes katu jatkuu Kirjatyöntekijänkatuna. 



 

   

MA 7.12.2026 PIKKUJOULURISTEILY VIKING XPRS   Jäsenhintaan 69€ 

 Kokoontuminen Katajanokan terminaalissa 1 krs klo 9.30 

• Laiva lähtee kohti Tallinnaa klo 10.30 > Tallinnassa laiva on klo 13.10 

• Laivan kokoustilassa, kansi 7, tarjolla kahvit, hedelmät + pieni suolainen pala ja tietysti 
mukavaa pikkujouluohjelmaa. 

• Vip Shopping klo 13.00-13.30, kansi 7 

• Tallinnassa oloaikaa klo 13.10 – 16.00. 

• Paluumatkalla nautimme maittavasta joulubuffetista, kansi 8, klo 16.30 alkaen. 

• Paluu Helsinkiin klo 19.30. Matkatavaroille on varattu hyttejä. 
Järjestämme matkan yhteistyössä Vantaan Julkisen alan eläkeläiset ry:n kanssa. 
Muistathan, että matkalle tarvitaan passi tai virallinen henkilöllisyystodistus ja suosittelemme myös 
henkilökohtaista matkavakuutusta. Ota Viking-club kortti mukaasi matkalle, saat veneitä ostoksista. 
Ilmoita mahdollinen erityisruokavalio sekä jos tarvitset avustuspalvelua satamassa ilmoittautumisen 
yhteydessä. 

 Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 4.11.2026 mennessä 
 
PE 18.12.2026 JOULULOUNAS RAVINTOLA Gillet Bar & Bistro, (Kasarmikatu 23, Helsinki 00130) klo 13.00-16.00  

Jäsenhintaan 54€ 

Tänä vuonna nautimme joululounasta Ravintola Gillet Bar & Bistrossa Kaartinkaupungin ytimessä. 

Samoissa tiloissa on toiminut legendaarinen ravintola Cantina West. 

Joululounaaksi on valikoitunut perinteinen joululounasmenu. Tila on varustettu omalla baarilla, josta 

voi ostaa juomia omakustanteisesti. Luvassa on myös omaa ohjelmaa. Tiloissa on huomioitu 

esteettömyys, wc-tilat löytyvät 1. kerroksesta. Kerrosten välillä kulkemiseen on myös hissi. 

Ilmoita mahdollinen erityisruokavalio ilmoittautumisen yhteydessä! 

Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 2.12.2026 mennessä. 

 

*********************************************************************************************** 

ILMOITTAUDU ENSIN! Ilmoittautuessasi verkkosivujen kautta olevalla uudistuneella lomakkeella, saat 
itsellesi sähköpostiisi lomakkeen, josta näet mihin ilmoittauduit, se on ns. muistilappu sinulle. 
https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/helsinki-kunnalliset/ilmoittaudu-matkoille/ 
 
Maksa osallistumismaksusi vasta sen jälkeen, kun olet saanut matkatiimiltä vahvistuksen tekemästäsi 
varauksesta. Matkoille, retkille ja tapahtumiin voi ilmoittautua yhdistyksen verkkosivujen uudella 
lomakkeella https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/helsinki-kunnalliset/ilmoittaudu-matkoille/ tai 
sähköpostilla helkunnel18@gmail.com tai puhelimitse päivystysaikana keskiviikkoisin klo 10-13 ja 
torstaisin klo 14-16 puh. 050 471 2437. Numeroon voit aina jättää tekstiviestin tai vastaajaan 
ääniviestin. Ilmoittautuminen on SITOVA, ellei sitä peruta ennen eräpäivää! Maksut ensisijaisesti 
Helsingin kunnalliset eläkeläiset ry, Nordea FI11 1011 3000 2047 00 Viitenumero 10139 

https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/helsinki-kunnalliset/ilmoittaudu-matkoille/
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